ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Procedimento SIGTAP Físico Mês Valor R$/mês Físico Ano Valor R$/ano

0202 - Diagnóstico em

laboratório Clínico

36.000 181.800 432.000 2.181.600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE RETIFICAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0002/2024

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições
legais, torna público:

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Chamamento Público Nº 0002/2024 – Processo Administrativo nº
6410/2024

Objeto:CREDENCIAMENTODE PESSOAS JURÍDICAS PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS DA ÁREA DA SAÚDE - PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE ANÁLISES CLÍNICAS AOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE,conforme especificações do Termo
de Referência, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.

Informa-se que foi alterado o item 2.6 do Chamamento Público nº
002/2024, aumentando o quantitativo de exames e passando a constar
a seguinte redação:

2.6 - Os serviços serão aqueles previstos na tabela de
procedimentos, conforme segue:

Demais Cláusulas mantêm-se iguais

Editalà disposição:www.sdolivramento.com.br

Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 20 de março de 2025.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:A49B26E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 21/03/2025. Edição 4039
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

21/03/2025, 08:31 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A49B26E8/03AFcWeA4QRyGYVXJtLeyREy8BAXr-ilRRtxSGmGcKs4mtHct8TztHksSwySvSK… 1/1